
 

 

 UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 

AREA PERSONALE 
Servizio personale tecnico-amministrativo 

 Settore gestione del personale tecnico amministrativo 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il DDG n. 5366 del 22.12.2025 con cui, a decorrere dall’1.1.2026, sono operate 

modifiche all’organigramma definito nell’atto di organizzazione amministrativa e tecnica vigente; 

Considerato che è stato costituito il Servizio progetti strategici e digitalizzazione del 

patrimonio, afferente all’Area Tecnica; 

Considerato che sono stati costituiti il Settore digitalizzazione del patrimonio e sviluppo 

metodologia BIM e il Settore progetti strategici che sostituisce il Settore progetti strategici dell’Ateneo 

e che entrambi sono ricondotti al Servizio progetti strategici e digitalizzazione del patrimonio; 

Considerato che si rende necessario, sia ai fini dell'organizzazione funzionale del lavoro e 

della gestione delle risorse umane delle strutture coinvolte, sia ai fini del Sistema di misurazione e 

valutazione della performance, procedere all’attribuzione del personale tecnico amministrativo alle 

predette strutture 

Visto il DDG n. 5486 del 31.12.2025 con cui, decorrere dall’1.1.2026 è stato  assegnato 

personale tecnico amministrativo alle suddette strutture; 

 Considerato che, per mero errore materiale, le strutture di assegnazione sono state indicate 

con denominazione errata; 

 

D E C R E T A : 



 

Art.1:  Il succitato DDG n. 5486/2025 è rettificato nel senso che, a decorrere dall’1.1.2026, è 

assegnato alle seguenti strutture il personale tecnico amministrativo di seguito indicato: 

 

 

 

AREA TECNICA 

 

SERVIZIO PROGETTI STRATEGICI E DIGITALIZZAZIONE DEL PATRIMONIO 

 

 

Settore digitalizzazione del patrimonio e sviluppo metodologia BIM 

 

 

BOCCARDO Alessio 

 

FIORE Adriana 

 

 

Settore  progetti strategici 

 

MICHINELLI Rachele 

 

LEONCINI Claudia 

 

TURCO Stefano 

 

Art. 2: Il documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato presso l’Area 

Personale ed è pubblicato nell’albo web di Ateneo. 

 

                                                                                                          IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                          Dott.ssa Tiziana BONACETO 

                                                                                                             Firmato digitalmente 

 

 


		2026-01-22T21:39:26+0100
	IT
	TIZIANA BONACETO




